Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 

Prestador de Serviços:  Camila Rodrigues Biancardi Carvalho - CPF nº 

223.655.118-56 

Vigência deste reajuste: de 16/08/2024 a 15/08/2027 

Valor semanal reajustado: R$ 3.235,97 (Três mil, Duzentos e Trinta e Cinco 

reais, Noventa e Sete centavos) 

EXTRATO DE ADITIVO 

Processo Administrativo n° 5250/2024, na modalidade Dispensa n° 19/2024 – 
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de 
equipamentos de automação em regime de comodato para monitoramento dos